

Clinique Unique Cph ApS

Vesterbrogade 94
1620 København V

Årsrapport
1. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Steen Højlund Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Clinique Unique Cph ApS

Vesterbrogade 94

1620 København V

Telefonnummer: 40635974

e-mailadresse: shr@shr.dk

CVR-nr: 39658348

Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhed inden for skønhedspleje, udlejning til skønhedspleje, og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden udgør et underskud på 1.085.109,29 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		246.310
Eksterne omkostninger		-849.854
Bruttoresultat		-603.544
Lønninger		-241.382
Pensioner		-2.427
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-214.540
Resultat af ordinær primær drift		-1.061.893
Øvrige finansielle omkostninger		-23.216
Ordinært resultat før skat		-1.085.109
Årets resultat		-1.085.109
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.085.109
I alt		-1.085.109

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		500.594
Materielle anlægsaktiver i alt		500.594
Kontraktlige aktiver		210.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		210.000
Anlægsaktiver i alt		710.594
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Likvide beholdninger		4.942
Omsætningsaktiver i alt		4.942
Aktiver i alt		715.536

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		51.000
Andre reserver		169.000
Overført resultat		-1.085.109
Egenkapital i alt		-865.109
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.570.820
Skyldig moms og afgifter		6.505
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.580.645
Gældsforpligtelser i alt		1.580.645
Passiver i alt		715.536

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	-
	kr.	kr.
Driftsmateriel og inventar tilgang i perioden 1/7-18 - 31/12-19	715.133,96	
Afskrivninger for perioden	214.540,00	
Driftsmateriel og inventar ultimo	500.593,96	

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelse Kr. 1.570.820 er mellemregning med anpartshaver.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret